Nitekim taşınır (menkul) malın şahsa vakfı, nakdın vakfı ve bunun bağlayıcı oluşu, mahcur bulunan kimsenin vakfetmesi ile menkul sayılan şeyin (ortak bir malda paydaşların belli oranlardaki hisseleri) vakfi konularında bu hususu açıkça ifade etmişlerdir (Senhuri, 2012). Fakat İbn Abidin (ö. 1252/1836) yeni bir görüş ortaya atarak, adı geçen imamların sözleri arasındaki terkinin Telfik olmadığını, talebesinden herhangi birinin sözünün, onun sözü sayılacağını (İbn Abidin, 2013) söylemiştir (Senhuri, 2012).